
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ 
ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
l i ' .O S .Z O /* № -/3/J9a- -  ЗС

Иркутск

О Законе Иркутской области 
«О внесении изменений в За
кон Иркутской области «О 
разграничении имущества, 
находящегося в муниципаль
ной собственности, между 
Ольхонским районным муни
ципальным образованием и 
вновь образованными в его 
границах муниципальными 
образованиями»

В соответствии со статьей 66 Регламента Законодательного Собра
ния Иркутской области Законодательное Собрание Иркутской области

1. Принять Закон Иркутской области «О внесении изменений в Закон 
Иркутской области «О разграничении имущества, находящегося в муни
ципальной собственности, между Ольхонским районным муниципальным 
образованием и вновь образованными в его границах муниципальными об
разованиями».

2. Направить данный Закон Иркутской области Губернатору Иркут
ской области Ерощенко С.В. для обнародования.

Председатель
Законодательного Собрания

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Иркутской области Л.М. Берлина



ЗАКОН 
ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ЗАКОН ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ «О 
РАЗГРАНИЧЕНИИ ИМУЩЕСТВА, НАХОДЯЩЕГОСЯ В МУНИЦИ
ПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ, МЕЖДУ ОЛЬХОНСКИМ РАЙОННЫМ 
МУНИЦИПАЛЬНЫМ ОБРАЗОВАНИЕМ И ВНОВЬ ОБРАЗОВАННЫМИ 
В ЕГО ГРАНИЦАХ МУНИЦИПАЛЬНЫМИ ОБРАЗОВАНИЯМИ»

Статья 1

Внести в Закон Иркутской области от 20 июля 2009 года № 55/21 -оз 
«О разграничении имущества, находящегося в муниципальной собствен
ности, между Ольхонским районным муниципальным образованием и 
вновь образованными в его границах муниципальными образованиями» 
(Ведомости Законодательного Собрания Иркутской области, 2009, № 13, 
т. 4) следующие изменения:

1 )в статье 1:
часть 1 дополнить пунктом 3 следующего содержания:
«3) Онгуренского муниципального образования (приложение 3 к 

настоящему Закону).»;
в части 2 слова «пунктах 1, 2» заменить словами «пунктах 1 -  3»;
2) дополнить приложением 3 следующего содержания:

«Приложение 3 
к Закону Иркутской области 
от 20 июля 2009 года 
№ 55/21-оз
«О разграничении имущества, 
находящегося в муниципальной 
собственности, между Ольхон
ским районным муниципальным 
образованием и вновь образо
ванными в его границах муници
пальными образованиями»



2

ПЕРЕЧЕНЬ

имущества, находящегося в муниципальной собственности 
Ольхонского районного муниципального образования и 

подлежащего передаче в муниципальную собственность Онгуренского
муниципального образования

Раздел 1. Муниципальные унитарные предприятия 
и муниципальные учреждения

№
п/п

Наименование Адрес

1 2 3
-II- -11- -II-

Раздел 2. Недвижимое имущество

№
п/п

Наименование Адрес
Кадастровый (или 
условный) номер

1 2 3 4
1 Сооружение, назначе

ние объекта: сооруже
ние электроэнергетики, 
площадь объекта: про
тяженность 4504 м., 
этажность (этаж) 0

Иркутская область, 
Ольхонский район, 
с. Онгурен

38:13:040301:383

2 Сооружение, назначе
ние объекта: сооруже
ние электроэнергетики, 
площадь объекта: про
тяженность 7590 м.

Иркутская область, 
Ольхонский район, 
с. Онгурен

38:13:000000:345

Раздел 3. Движимое имущество

№
п/п Наименование Индивидуализирующие признаки

1 2 3
-II- -II- -II-



Статья 2

Настоящий Закон вступает в силу после дня его официального опуб

3

ликования.

С.В. Ерощенко
Г убернатор 
Иркутской области

г. Иркутск
«10 » июля 
№ 81-03


